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راه و مسکن4
گزارش

 الزام قانونی الکترونیکی شدن اخذ عوارض
 آزادراه ها تا ماه آینده

مدیرعامل شرکت ساخت و توســعه زیربناهای حمل ونقل کشور از الزام 
قانونی الکترونیکی شــدن اخذ عوارض در همه آزاد راه های کشور تا ماه 
آینده )خرداد 1۴۰1( خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 12 اسفندماه سال 
97 محمد اسلامی وزیر وقت راه و شهرســازی از  پرداخت الکترونیکی 
عوارض در دو آزاده راه تهران ـ ســاوه و قزوین ـ رشت تا پایان سال )97( 
خبر داده و گفته بود: پس از بــاز خوردگیری از اجرای این طرح، پرداخت 
الکترونیکی عوارض در تمام آزاده راه ها اجرایی و عملیاتی می شود.حدود 
27 ماه پس از این اظهارات، وزیر ســابق راه و شهرســازی خردادماه سال 
گذشته از الکترونیکی شدن پرداخت عوارض 11 آزادراه کشور خبر داد و 
گفت: عوارض تمام آزادراه ها به صورت پیمایشی دریافت می شود.محمد 
اسلامی با اشاره به همه گیری ویروس کرونا از اواخر سال 98 و تلاش برای 
کاهش مبادله اســکناس و پول به دلیل احتمال انتقال ویروس کرونا، یادآو 
شد: در گام نخست، ۴ آزادراه به شبکه پرداخت الکترونیکی عوارض متصل 
شد و بعد از آن ســه آزادراه دیگر و امروز نیز ۴ آزادراه به شبکه پرداخت 
الکترونیکی عوارض متصل شــد. با اینکار تعداد آزادراه هایی که به شبکه 
الکترونیکی عوارض متصل شد به 11 آزادراه رسید.وی ادامه داد:  آزادراه 
اصفهان-نظنز، نظنز-کاشان، رشت-قزوین به شــبکه پرداخت عوارض 
الکترونیکی متصل شده است. تلاش داریم تا سیستم های پرداخت عوارض 
الکترونیکی برای مردم متنوع و ساده شود. همچنین با توجه به تکلیف ستاد 
ملی کرونا  و اخذ مجوز به وزارت راه و شهرســازی مجوز برای دریافت 
اسامی افرادی که عوارض را پرداخت نکردند از سوی پلیس، عملا توسعه 
زیرساخت ها انجام شد و در ماه های آتی تعداد بیشــتری از اتوبان ها را به 
سیستم پرداخت الکترونیکی متصل می کنیم.اسلامی گفت: تا امروز 112۰۰ 
کیلومتر از 17۰۰ کیلومتر آزادراه های کشور در قالب این طرح پوشش داده 
شده است. این 12۰۰ کیلومتری که پوشش داده شده در ۴ مورد از اتوبان ها 

حدود 6۰ درصد از ترافیک آزادراهی را تحت پوشش خود قرار می دهد.
وزیر راه با یادآوری دریافت عوارضی آزادراه های تهران- پردیس و تهران- 
شمال به شکل نیمه الکترونیکی، اضافه کرد:  کسانیکه عوارض الکترونیکی 
خود را پرداخت نمی کنند به موجب قانون حتما مشمول جریمه می شوند 
و جریمه های سنگینی نیز برای این موضوع در نظر گرفته شده است. حال 
پس از گذشت حدود یکسال خیرالله خادمی مدیرعامل شرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل ونقل کشــور از امضای تفاهمنامه ای با راهنمایی 
و رانندگی نیروی انتظامی بــرای اخذ عوارض خبــر داده و در عین حال 
گفته اســت:  به لحاظ قانونی، هیچ اجباری برای اخذ عوارض آزاد راهی 
به صورت الکترونیکی تا سال 1۴۰1 وجود نداشتوی یادآور شد: در لایحه 
بودجه امسال در تبصره 18، پیش بینی الکترونیکی شدن اخذ عوارض آزاد 
راه ها شده است و از این پس، چنانچه افراد به هردلیل نتوانند عوارض خود 
را پرداخت کنند، هم در زمان تمدیــد بیمه و هم در زمان پرداخت خلافی، 
عوارض آزادراهی از بدهکاران اخذ می شود و از زمانی که با پلیس برای اخذ 
عوارض آزادراهی تفاهم نامه امضا شد شرایط برای اخذ عوارض بهتر شد.

وی تاکید کرد: تا 31 خرداد این قانون باید عملیاتی شــود، اما تا تجهیزات 
به صورت کامل نصب نشــود اجرایی نخواهد شــد و طی جلساتی که با 
شــرکت های آزاد راهی و پلیس گذاشته شد مســائلی همچون عوارض 
بالای آزاد راه های تازه تاسیس بررســی شد.خادمی افزود: در زمان حاضر 
8 آزادراه کشــور مجهز به زیرســاخت های اخذ عــوارض الکترونیکی 
هســتند و یــک آزادراه در حــال ســاخت و 1۰ آزادراه دیگــر در حال 
نصب تجهیــزات و 21 آزادراه نیــز در حال انجام اســت.معاون وزیر راه 
و شهرسازی در پاســخ به این که مشــکلات پرداختی نرم افزار های اخذ 
 آزادراهی رفع شــده اســت، گفت: تا حد امکان مشــکلات بــه حداقل 

رسیده است.

واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی بیمه کیفیت می شوند
در شورای هماهنگی برنامه های حوزه مسکن که به ریاست وزیر راه و شهرسازی برگزار شد بر اتمام پالایش نهایی متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن تا پایان خرداد و برگزاری 
شورای عالی مسکن با حضور رئیس جمهور به صورت ماهانه و بیمه کیفیت واحد های مسکونی طرح نهضت ملی تاکید شد.به گزارش اقتصادسرآمد،معاون مسکن و ساختمان 
تاکید کرد: همکاران استانی و شهرهای جدید حداکثر تا پایان خردادماه زمان دارند تا پالایش را تکمیل و نتیجه را به ستاد اعلام کنند.محمودزاده ادامه داد: استان تهران با 8۰8 هزار 
ثبت نام و سمنان با 19 هزار ثبت نام، بیشترین و کمترین تعداد متقاضیان ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن بوده اند.وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه برای اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن و توجه به کیفی سازی، تفاهم نامه ای با بیمه منعقد شــد تا متقاضیان از کیفیت ساختمانی واحدهای در حال ساخت و تکمیل شده اطمینان حاصل کنند، 
گفت: ظرف دو هفته آینده تفاهم نامه با بیمه به تمامی استان ها ابلاغ می شود که استان ها باید آن را سریعا به قرارداد تبدیل کنند.معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بنا بر تفاهم نامه 

منعقد شده با بیمه از 3 تا 1۰ سال اجزای ساختمانی بیمه کیفیت می شوند.

خبر

 10 درصد از متقاضیان توانستند 
وام ودیعه بگیرند

عضو هیات مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران اظهار 
داشت: از دو سال گذشــته دولت پرداخت وام ودیعه به 
مستاجران را آغاز کرده و در حال حاضر سقف این وام 7۰ 
میلیون تومان است. اما به دلیل دست اندازی های متعدد 
بانک ها تنها 1۰ درصد از متقاضیان توانســتند وام ودیعه 
را دریافت کنند.به گزارش اقتصادسرآمد،ســعید لطفی 
با بیان اینکــه زنگ خطر اجاره بها و بــازار اجاره به صدا 
در آمده است، اظهار داشت: در سال 85 طرح اجاره داری 
حرفه ای شروع شد اما به اجرا نرسید و طرح متوقف ماند . 
در حالی که اگر در همان زمان طرح اجاره داری حرفه ای 
در مرحله اجرا متوقف نمی شد و عرضه افزایش پیدا کرد، 
امروز شاهد چنین التهاب و تنشی در بازار اجاره نبودیم 
و از فشار بازار اجاره کاشته می شد.  وی افزود: در طرح 
نهضت ملی مسکن هم طرح اجاره داری حرفه  ای مطرح 
شده اما آغازی اجرای این طرح در سطح کشور دیده نشده 
است. عضو هیات مدیره اتحادیه مشاوران املاک تهران 
درباره وام ودیعه مسکن گفت: از دو سال گذشته دولت 
پرداخت وام ودیعه به مستاجران را آغاز کرده و در حال 
حاضر سقف این وام 7۰ میلیون تومان است. اما موضوع 
این است که به دلیل دست اندازی های متعدد بانک ها تنها 
1۰ درصد از متقاضیان توانستند وام ودیعه را دریافت کنند.

لطفی ادامه داد: بانک ها از تمام متقاضیان برای پرداخت 
وام ودیعه ضامن و گواهی کســر از حقوق می خواهند و 
شرایط دریافت وام آسان نیست، کسانی که می توانند این 
شرایط را فراهم کنند یا با کمبود منابع بانک یا اتمام سهمیه 
آن شعبه و بانک مواجه می شــوند به همین دلیل حداقل 
متقاضیان به این وام دسترسی داشــتند.وی با بیان اینکه 
هنوز بازار اجاره در آرامش نسبی به سر می برد و قیمت ها 
در این بازار پس از خردادماه که فصل اوج اجاره شروع 
می شود، مشخص خواهد شد، گفت: هر چند سقف اجاره 
بها را دولت 25 درصد تعیین کرد امــا میزان اجاره بها به 
طور میانگین در کل کشــور تا 5۰ درصد افزایش یافت.
لطفی افزود: بهای اجاره بالاتر از نرخ مصوب پیش رفت 
چراکه مقررات تعیین شــده رعایت نشد و باید جرایمی 
برای متخلفان در نظر گرفته می شد تا به راحتی نتوانند این 
مصوبات را دور بزنند.عضو هیات مدیره اتحادیه مشاوران 
املاک تهران بــا بیان اینکه نرخ اجــاره تابع بهای قیمت 
مسکن و ملک است، اظهار داشت: تورم، رشد نقدینگی، 
و ســایر عوامل برای افزایش نرخ اجاره دست به دست 

داده اند و زنگ خطر بازار اجاره به صدا در آمده است.

گروه راه و ســاختمان - در فیزیک 
مبحثی وجود دارد به نام قانون پظروف 
مرتبط؛ توضیح آن چنین اســت: »دو 
ظرف مجزای حاوی مایعــات، تا زمانی که از هم 
جدا و بی ارتباط باشــند، می توانند در دو ارتفاع 
مختلف قرار گیرند. اما به محض آنکه این دو ظرف 
را با لوله ای بهم وصل کنیم، محتوای ظرفی که در 
ارتفاع بالاتر قرار دارد شــروع به حرکت به سوی 
ظرف پایین تر کرده و سطح مایع موجود در ظرف 
کم ارتفاع تر را بالا می برد. این جریان آنقدر ادامه 
می یابد تا مایعات داخل هر دو ظرف هم ســطح 
شوند. ابنجاست که اقتصاد در قامت فیزیک بروز 
و ظهور پیدا می کند و اینجا است که مشابه همین 
پدیده را در اقتصاد هم می توان دید: اگر یک بازار از 
میان بازار های موازی بازدهی بیشتری داشته باشد، 
دیر یا زود به رکود می خــورد و بازار های دیگر با 

تاخیر به همان میزان بازدهی می رسند.
به گزارش اقتصادسرآمد، بد نیست بدانیم که این 
اتفاق را بار ها و بار ها در اقتصاد ایران تجربه کرده 
ایم: آخرین بار، در نیمه دوم ســال 1398 و نیمه 
نخست سال 1399، بازدهی بازار سرمایه در ایران 
به شدت بالا رفت و به نرخ های بی سابقه 3۰۰ تا 
۴۰۰ درصدی رسید. در واقع، اگر در زمستان سال 
1398، بدون دانش اقتصادی و با چشــمان بسته 
ســهمی می خریدید، در حوالی تیر و مرداد سال 

1399 دارایی تان بین 3 تا ۴ برابر رشد کرده بود.
با توجه به آمار خانه های خالی از ســکنه )2.5 تا 
3 میلیون واحــد( و خیزِ دولت برای ســاخت ۴ 
میلیون واحد مسکونی جدید تا پایان سال 1۴۰۴، 
به نظر می رســد که بازار مسکن در کشور، باز هم 
با یک رکود بــزرگ در این حوزه مواجه باشــد. 
اما این رکود، از رکود های پیشــین هم سنگین تر 

خواهد بود.
رکود بعدی مسکن کلید خورد

حسن شجایی کارشناس و فعال حوزه مسکن در 
اینباره به روزنامه اقتصادســرآمد، می گوید: نطفه 
رکود بعدی در بازار مســکن از همین حالا بسته 

شده و می توان اطمینان داشــت که در پایان سال 
1۴۰۴، چند میلیون واحد مسکونیِ بدون مشتری 
در بازار مسکن ایران وجود خواهد داشت. پرسش 
این است که چرا ایرانی ها باید با توجه به تجربیات 
گذشته شان، تعمدا سرمایه شــان را وارد بازاری 

کنند که چشم انداز رکودی دارد؟
وی با بیان این نکته که، روند صعودی نمی توانست 
دائمی باشد، چرا که عرضه و تقاضا بالاخره باید در 
جایی به هم برسند، افزود: در نتیجه، همان طور که 
کارشناسان بازار سرمایه در مورد ترکیدن حباب 
بورس هشدار می دادند و هشدارشان به حقیقت 
پیوست، کارشناسان بازار مسکن هم در مورد رکود 
بی سابقه در بازار مسکن هشدار می دادند و هشدار 

آن ها هم در نهایت به حقیقت پیوست.

 فازِ رکودی، بازار مسکن از خواب
 بیدار می شود؟

شجاعی معتقد اســت: شــواهد آماری مختلف 
نشان از آن دارند که بازار مســکن در ایران وارد 
فاز رکودی شــده و ایــن رکود از قضــا یکی از 
سنگین ترین رکود های سال های اخیر هم هست. 
به عنوان نمونه، بر اساس آمارها، تعداد معاملات 
خرید مسکن در سراسر کشــور در تابستان سال 
1۴۰۰، حدود 3۰ درصد کمتر از تابستان سال قبل 

از آن بوده است.
رکودِ کنونی ناشی از شکاف گسترده میان 

قدرت خرید و قیمت ها
او یادآور شد: با این همه، رکودِ کنونی ظاهرا ناشی 
از شکاف گسترده میان قدرت خرید و قیمت ها یا 

شکاف میان عرضه و تقاضا است. راهکار دولت و 
مجلس هم بسیار عجیب است: ساخت ۴ میلیون 
واحد مسکن جدید به جایِ افزایش قدرت خریدِ 
مصرف کننده واقعی. این راهــکار از این جهت 
عجیب است که اکنون بین 2.5 تا 3 میلیون واحد 
مسکونی خالی از سکنه در کشور وجود دارد که با 
قیمت های کنونی، حدود ۴2۰۰ تریلیون تومان از 

سرمایه ایرانی ها را منجمد کرده است.
شــجاعی گفت: متاسفانه بازار مســکن در ایران 
از سال 1399 به این ســو، از منطقی مشابه آنچه 
به آن اشاره شــد پیروی کرده است. وقتی قیمت 
دارایی هایی همچون سهام، ارز و طلا روز به روز 
بالاتر می رفت، متوسط قیمت هر مترمربع مسکن 
نمی توانســت ثابت بماند و باید بالا می رفت؛ و 

رفت.
با توجه به جهش ســنگین قیمت در چهار ســال 
گذشــته، عدم توان خرید و رکود ساخت و ساز، 
پیش بینی ما برای ســال آینده رکود همراه با تورم 
است؛ تورم به خاطر افزایش هزینه های ساخت و 
رکود به دلیل نبود قدرت خرید در بین متقاضیان. 
در همین سکوت بازار، سیمان از 2۴ هزار تومان به 
پاکتی 5۰ هزار تومان رسید. البته در ظاهر می گویند 
پاکتی 2۴ هزار تومان اســت اما عملا پاکتی بالای 
5۰ هزار تومان به دســت مصرف کننده می رسد. 
فولاد هم که حدود 15 هزار تومان بود از کیلویی 
18 هزار تومان گذشت. هنوز دستمزد کارگران از 
جمله کارگران ساختمانی که برای سال آینده 57 

درصد تعیین شده لحاظ نشده است.
کمبود تولید نســبت بــه تقاضا، ریشــه اصلی 
مشــکلات بازار مســکن اســت. خریــداران 
واقعــی مقــداری در دوره ثبات معمــولا پول 
جمع می کننــد. پس انداز و طلا و لــوازم خانه را 
می فروشــند تا بتوانند خانه بخرند امــا در دوره 
رونق بعدی قیمت ها به طور سنگین رشد می کند 
و خانوارها دوباره از قیمت هــا جا می مانند. عده 
 اندکی هم موفق بــه خرید آپارتمــان مورد نظر

 خود می شوند.

بررسی» اقتصاد سرآمد« از هشدار بی سابقه فازِ رکودی مسکن 

بازارمسکنازخواببیدارمیشود؟

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1401603011470000099- مورخ 1401/1/23 منضم 
به نامه شــماره 140160301147000100- مــورخ 1401/1/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای مطلب درخشــان عنبران فرزند مشکوه به شماره 
شناسنامه 452 به شــماره ملی 1464619001 در یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 99/92 متر مربع از پلاک 1213 فرعی از 3 اصلی مفروز از 
اصلی مذکور که برای آن پلاک 14099 فرعــی از 3-اصلی واقع در بخش 10 
تهران منظور و خریداری از مالک رســمی )ابوالقاسم شریفی( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/2/17     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/3/1

میم الف :10420   شناسه آگهی :1311226 
 منوچهر کاظم اصلانی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت

 ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک:   سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره 
19884 فرعی از 4678 اصلی مفروز و مجزا شده از 17388 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 22 تفکیکی طبقه 1 واقع در بخش 7 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک خاوران تهران 

استان تهران به مساحت 63.60 متر مربع
مشخصات مالکیت: مالکیت روح اله ماسری فرزند محمد شماره شناسنامه 9 دارای 
شماره ملی 0385738846 تاریخ تولد 1323/07/02 صادره از قم با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 562477 ذیل ثبت به شماره 323969 دفتر 2005 
صفحه 493 ثبت گردیده است. اینک آقای علی سعیدی به عنوان وکیل مالک فوق 
الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آن ها 
طی ذیل گواهی شماره 29866 مورخ 1400/11/27 دفترخانه 1232 تهران گواهی 
امضاء گردید مدعی است که اصل ســند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی 
مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا 
مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی  مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشــار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از 
تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از 
انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند 

مالکیت اقدام خواهد نمود.
میم الف : 10422   شناسه آگهی: 1311228

 جواد گرجی زاده گودرزی- رئیس اداره ثبت اسناد
 و املاک خاوران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن قاســم زاده طرئی اصالتا با تسلیم استشــهادیه گواهی شده شماره 
11138 مورخ 1401/01/14 دفتر اسناد رسمی شماره 728 تهران طی درخواست 
مورخ 1401/01/17 با اعلام اینکه ســند مالکیت کاداستری 2/4 دانگ مشاع از 
ششدانگ باستثناء بهای ثمنیه عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه 
4 به مساحت  200/69 متر مربع که مقدار 22.47 متر مربع آن بالکن است قطعه 
4 تفکیکی به پلاک 6 فرعی از 3430-اصلی مفروز و مجزی شده از 2 فرعی از اصلی 
واقع در بخش سه تهران تحت سند مالکیت به شماره چاپی 716880 به نام آقای 
حسن قاسم زاده طرئی صادر گردیده و بهای ثمنیه عرصه و اعیان متعلق به خانم 
جواهر جلالی طرئی می باشد که به علت جابجائی مفقود گردیده، تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است. در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت )اصلاحی 80/11/08(، مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
زاهدی منش-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر )عج( تهران

میم الف :10419  شناسه آگهی:1311217 
مجید زاهدی منش- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران 

از طرف فاطمه دهقان زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه مهاجر اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شــماره 140085601025037667 مورخ 1400.11.24 منضم به دو 2 برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 6921 مورخ 1400.10.06 با شناسه 140002151743000253 با رمز تصدیق 674629 توسط دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1500 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 3157 
فرعی از 6901 اصلی، مفروز و مجزا شده از 419 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به 
مساحت 97.53 متر مربع.     مشخصات منضمات ملک:     انباری قطعه 1 به مساحت 23.99 متر مربع واقع در سمت شمال غربی زیرزمین یک.      مشخصات مالکیت:

مالکیت فاطمه/ مهاجر فرزند احمد شماره شناسنامه 1527 تاریخ تولد 1344/09/06 صادره از تهران دارای شماره ملی 0052880079 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان تذکر- حسب الشرط ضمن العقد حاضر حق استفاده از منافع مورد صلح بطور رایگان و همچنین شرط عدم حق انجام معاملات 
و اسناد ناقله از جانب متصالح و نیز حق فسخ این مصالحه بطور یک طرفه از جانب مصالح )با ارائه اصول مدارک و اسناد مالکیت و بدون نیاز به حضور و اذن و امضا متصالح 
و قائم مقامان ایشان و یا تشریفات قضایی و اجرایی دیگر( کاملا و تماما مادام العمر مصالح متعقل به شخص مصالح می باشد. با شماره مستند مالکیت 11685 تاریخ 
1398/11/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1500 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 240653 سری ج سال 98 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139820301025046131 ثبت گردیده است.     محدودیت: ندارد.     به موجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 139820401025000197 
تاریخ 1398/03/29-10:20 ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است.    بعلت سوختگی بلا استفاده گردیده ولیکن درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای تبصره 5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 10424   شناسه آگهی : 1311231

غلامرضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران از طرف علی محمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای غلامحسین امین الشرعی فرزند موسی، مالک ششدانگ 
اعیانی یک دستگاه آپارتمان قطعه 2 تفکیکی واقع در طبقه اول )سمت 
غربی( به مساحت 88/16 متر مربع که 1/21 متر مربع آن بالکن است به 
انضمام اعیانی پارکینگ به مساحت 14/69 متر مربع و قدرالسهم از عرصه 
کل به شماره دفتر 1525 صفحه 93 از پلاک 39426 فرعی از 2395 اصلی 
بخش 10 تهران به نام مشارالیه ثبت و ســند به شماره چاپی 225401 
صادر و تسلیم گردیده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است و به موجب شماره 20175 مورخ 
1401/01/16 دفترخانه 388 تهران به شــهادت شهود رسیده است. لذا 
مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود می باشد، از تاریخ نشــر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. والا پس از انقضای مهلت 
مزبور و نرســیدن واخواهی نسبت به صدور ســند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :10421   شناسه آگهی :1311227 

بهروز جشان-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران
از طرف کمال شاکری

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث موضوع پلاک ثبتی 68 
فرعی از 3124 اصلی

نظر به اینکه سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان 
تحت پلاک ثبتی 68 فرعی از 3124 اصلی به مســاحت 84/90 متر مربع به 
انضمام پارکینگ شماره 9 واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 138884 صفحه 
449 دفتر 444 به چاپی 322998 به نام غلامحســین فروحت زاده شعبانی 
ثبت و صادر و تســلیم گردیده است. ســپس به موجب گواهی حصر وراثت 
453/108/89-89/9/15 شورای حل اختلاف منطقه 3 تهران و برابر دادنامه 
اصلاحی حصر وراثت شــماره 1400/12/3-140091390016128364 
نامبرده فوت نموده است که وراث حین الفوت ایشان عبارتند از سکینه مهدیان 
استانه همســر متوفی  و مریم و محمدرضا فروحت زاده شعبانی فرزندان می 
باشند ســپس آقای محمدرضا فروحت زاده شعبانی درخواست سند مالکیت 
سهمی خود را نموده و اعلام می نماید اصل سند مالکیت در اختیار خانم سکینه 
مهریان استانه می باشــد علیهذا نظر به اینکه علیرغم اخطار به خانم سکینه 
مهدیان استانه، نامبرده اخیر سند مالکیت پلاک مورد نظر را به این اداره تسلیم 
ننموده، مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
آگهی می گردد تا دارنده سند مالکیت از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز 
سند مذکور را تســلیم و یا مجوز قانونی نگهداری آن را ضمن اعتراض خود به 
این اداره اعلام نماید. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول 
اعتراض موجه یا عدم ارائه سند مورد نظر، سند مالکیت ورثه مطابق مقررات 

قانونی صادر و تسلیم خواهد شد.
میم الف :10417   شناسه آگهی:1311173 

مهدی شعبانی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
از طرف مهدی قنبری مطلق

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی مقصودی شهمیرزادی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی با تسلیم دو برگ استشــهادیه گواهی امضاء شده ذیل شــماره 11760 مورخ 
1401/01/28 دفترخانــه 985 تهران طی درخواســت وارده 1023002003 مورخ 
1401/01/29 تقاضای صدور ســند المثنی ســند مالکیت را نموده اند که مراتب در 
اجرای تبصره 5 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1-نام و نام 
خانوادگی: مهدی مقصودی شهمیرزادی مالک شش دانگ    2-شماره پلاک: 6712 
فرعی از 122 اصلی    3-علت: پاره شدن   4-خلاصه وضعیت مالکیت:    سند مالکیت 
کاداستری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 78/07 متر مربع واقع در سمت 
جنوبی طبقه سه به شماره 6712 فرعی از 122 اصلی قطعه 8 تفکیکی مفروز و مجزی 
شده از 1461 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 6 
تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی طبقه 1-، بانضمام انباری 
قطعه 8 تفکیکی به مساحت 1/5 متر مربع واقع در سمت محوطه مرکزی طبقه 1- به 
شماره چاپی 006612 ذیل دفتر الکترونیک 139720301023028909 به نام آقای 
مهدی مقصودی شهمیرزادی صادر گردیده است. به موجب سند رهنی شماره 13126 
مورخ 1397/06/13 دفترخانه 1516 تهران در رهن بانک مسکن می باشد. لذا با توجه 
به اعلام پاره شدن سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشــد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف :10418   شناسه آگهی:1311176 

محمد امین کریمی جو-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
از طرف فرشته وطن نواز


